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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for LAU GRAM HOLDING ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Holbæk, den 15. maj 2025

Direktion

Lau Gram Brahl
Direktør
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Til kapitalejerne i LAU GRAM HOLDING ApS
 
Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for LAU GRAM HOLDING ApS for regnskabsåret 1. januar 2024 
- 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører 
specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger 
samt vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
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Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 
Erklæringer i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering
 
Overtrædelse af selskabslovens regler om lån til virksomhedsdeltagere / ledelsen.
Selskabet har i strid med selskabsloven § 210, stk. 1, ydet et lån til en af selskabets direktør og ultimative 
kapitalejer, og ledelsen kan ifalde ansvar herfor.
 

Holbæk, den 15. maj 2025

Revision & Rådgivningsgruppen
Godkendt revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33771177

Carsten Thomsen
Partner, registreret revisor
mne17363
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Virksomheden LAU GRAM HOLDING ApS
Fjorddraget 26
4300 Holbæk

CVR-nr. 33955251
Stiftelsesdato 28. september 2011
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion Lau Gram Brahl

Revisor Revision & Rådgivningsgruppen
Godkendt revisionspartnerselskab
Sports Allé 5B
4300 Holbæk

Telefon 72301310
CVR-nr. 33771177
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab for andre selskaber.
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Generelt
Årsrapporten for LAU GRAM HOLDING ApS for 2024 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Indtægter fra kapitalandele i tilknyttede, associerede virksomheder og kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede, associerede virksomheder og 
kapitalinteresser i det omfang de ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed, den  
associerede virksomhed eller kapitalinteressen i ejerperioden.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
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Balancen
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi 
med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives 
til denne lavere værdi.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til handel på et 
reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af den senest 
noterede salgskurs. Årets ændring i aktiernes samlede kursværdi indregnes med ét beløb i resultatopgørelsens 
finansielle poster.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 
skattemyndighederne.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttotab -27.500 -2.500

Driftsresultat -27.500 -2.500

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 0 16.000
Andre finansielle indtægter 95.590 47.102
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
virksomheder -21.632 0
Finansielle omkostninger -2.991 -1.125
Resultat før skat 43.467 59.477

Skat af årets resultat 1 -9.915 -31.416
Årets resultat 33.552 28.061

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 33.552 28.061
Resultatdisponering 33.552 28.061
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 80.000 80.000
Finansielle anlægsaktiver 80.000 80.000

Anlægsaktiver 80.000 80.000

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 596.857 433.470
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse 2 421.011 0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder 365.038 0
Tilgodehavender 1.382.906 433.470

Andre værdipapirer og kapitalandele 1.217.276 361.738
Værdipapirer og kapitalandele 1.217.276 361.738

Likvide beholdninger 275.531 4.842

Omsætningsaktiver 2.875.713 800.050

Aktiver 2.955.713 880.050
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 325.000 325.000
Overført resultat 367.734 334.182
Egenkapital 692.734 659.182

Leverandører af varer og tjenesteydelser 20.000 5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder 1.968.026 215.868
Selskabsskat 193.355 0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 81.598 0
Kortfristede gældsforpligtelser 2.262.979 220.868

Gældsforpligtelser 2.262.979 220.868

Passiver 2.955.713 880.050

Eventualforpligtelser 3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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1. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 9.915 13.068
Regulering af tidl. års skat 0 18.348

9.915 31.416

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse
Tilgodehavende primo 0 0
Årets tilgang 390.000 0
Årets renter 31.011 0
Afgang i året 0 0

421.011 0

Selskabet har i strid med lovgivningen ydet lån kr. 421.011 inkl. renter til direktionen i 2024. Fordringen udloddes i 
2025 til kapitalejer. Tilgodehavendet er forrentet på vilkår anført i selskabsloven.

3. Eventualforpligtelser
Selskabet har afgivet kaution over for datterselskaber Restaurationsselskabet Lyngkroen, Rørvig ApS og
Ejendomsselskabet Lyngkroen, Rørvig ApS's pengeinstitut for deres mellemværende hermed.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i 
dokumentet.

Lau Gram Brahl

Navn returneret af MitId: Lau Gram Brahl

Dirigent og Direktør

ID: 764a568e-0de2-49a2-bb73-64303c9edd0b

IP-adresse: 5.186.43.136:44671

Dato for underskrift: 16-05-2025 09:47:08 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

Carsten Thomsen

Navn returneret af MitId: Carsten Lindegård Thomsen

Registreret revisor

På vegne af RR Gruppen P/S

ID: c89e048e-abab-4908-bfe6-687c00ddbcc1

IP-adresse: 185.158.61.106:7314

Dato for underskrift: 15-05-2025 22:46:32 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement 

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a 

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the 

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of 

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in 

this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital 

signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation 

to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital 

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Proof of Signing


This is the proof of signing of the document with Agreement ID 5dea9eSnPMg252557690.


The document is part of the order with Reference ID 0f56ffUjmnJ252557690.


Document Integrity


Algorithm Hashsum


SHA512 CA8307C025E3A42644FA07F72D885AF72A856DB786AC26B07EB5DC3BEFCC36247 ¬  
6A90EACB2A1F3CBA90F9C9691588193DD574AC0D952FCFFAF231C8E439BBE82


Document sealed: 16-05-2025 07:47:12 UTC


Document List


Agreement ID Title


5dea9eSnPMg252557690 Lau Gram Holding ApS årsrapport 2024.pdf


74db19rnpHs252557690 Lau Gram Holding ApS specifikationhæfte 2024.pdf


244939UZPwX252557690 Regnskabserklæring 2024


3263a5uRyZy252557690 Generalforsamlingsreferat 2024


1f31b2nTMRx252557690 Referat 15052025


11c7f3srmpK252557690 Vurderingsberetning


fbf7e2sWRjR252557690 Mellembalance 15052025.pdf







Signers


Lau Gram Brahl <lau.gram@yahoo.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Dirigent, Direktør


Signed on: 16-05-2025 07:47:08 UTC


IP Address: 5.186.43.136:44671


Carsten Thomsen <ct@rrgruppen.dk>


Signed using (ID: mitid)


Roles: Registreret revisor


Signed on: 15-05-2025 20:46:32 UTC


On behalf of: RR Gruppen P/S


IP Address: 185.158.61.106:7314


Activity Log


When What Who Where


15-05-2025 19:39:25 
UTC


Created 70929110 / Christian Staxen Fisker / 
cf@rrgruppen.dk


185.158.61.106


15-05-2025 20:45:10 
UTC


Opened 2 / Carsten Thomsen / ct@rrgruppen.dk 185.158.61.106:26538


15-05-2025 20:46:32 
UTC


Signed 2 / Carsten Thomsen / ct@rrgruppen.dk 185.158.61.106:49774


16-05-2025 07:44:17 
UTC


Opened 1 / Lau Gram Brahl / lau.gram@yahoo.dk 5.186.43.136:28182


16-05-2025 07:47:08 
UTC


Signed 1 / Lau Gram Brahl / lau.gram@yahoo.dk 5.186.43.136:15521










Proof of Signing For Lau Gram Brahl



This is the proof of signing on the order with Reference ID 0f56ffUjmnJ252557690.



Document Details



Created: 15-05-2025 19:39:25 UTC



Received: 15-05-2025 19:39:26 UTC



Signed: 16-05-2025 07:47:08 UTC



Signer Information



Name Lau Gram Brahl



Email lau.gram@yahoo.dk



IP Address 5.186.43.136:44671



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



20B9AC4B38013FA4A0C71FED79282AF225E2BEDD29B6A081FCAD5F0B1FE91AEFBE412AA7010995 ¬  
FC786DF95ADBF5300C866666257593AF1B3085067190BDD85F











{

  "at_hash": "Hh48fSs5AsVdUkEhQN_wdg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1747381620",

  "birthdate": "1970-03-31",

  "exp": "1747385221",

  "iat": "1747381621",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "8bb24a9e-3041-49da-85f6-c483a410df5e",

  "name": "Lau Gram Brahl",

  "nonce": "638829783939754659.MjgzZjRhZDQtZWIwMS00ODgzLThkNGEtNzI1MDE0ZGVjNTZkYmZmOWRjY2EtMmRmNi00M2JjLTk4ZWItNjc5MjU3MjFmNzIx",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "764a568e-0de2-49a2-bb73-64303c9edd0b",

  "rat": "1747381596",

  "sid": "3ae4310c-756f-49bb-9672-3b55e973bb60",

  "sub": "764a568e-0de2-49a2-bb73-64303c9edd0b",

  "transaction_id": "0d0cc7f7-4fd7-4b79-a259-82aff122e383",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MTE4NjA5YWItN2EzNy00ZDY2LTllZTUtNmY5YTkxZjAyN2MzfDAwMDAwMDAxfDc0NDYyOGM4LWFhN2UtNDcxYS1hMDcxLWYzM2JlNmNjOTgyNXwyNTI1NTc2OTA=",

  "signedAtUtc": "2025-05-16T07:47:08.6224446Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/128.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252557690",

  "agreementId_5dea9eSnPMg252557690": "5dea9eSnPMg252557690 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent og Direktør)",

  "agreementId_74db19rnpHs252557690": "74db19rnpHs252557690 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_244939UZPwX252557690": "244939UZPwX252557690 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_3263a5uRyZy252557690": "3263a5uRyZy252557690 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_1f31b2nTMRx252557690": "1f31b2nTMRx252557690 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_fbf7e2sWRjR252557690": "fbf7e2sWRjR252557690 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Carsten Thomsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 0f56ffUjmnJ252557690.



Document Details



Created: 15-05-2025 19:39:25 UTC



Received: 15-05-2025 19:39:26 UTC



Signed: 15-05-2025 20:46:32 UTC



Signer Information



Name Carsten Thomsen



Email ct@rrgruppen.dk



IP Address 185.158.61.106:7314



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



81E1EE6EC97F74CFCA5387F06B5494B58534E790C37D4FD73EC51976A47E094B91451D0C28C96A ¬  
52BE8E16E1EFC27230813B5F3A09C1E00A453DA45949A0161D











{

  "at_hash": "5BmngcPXC2JhkumHKYkcwg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1747341989",

  "birthdate": "1966-07-14",

  "exp": "1747345589",

  "iat": "1747341989",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "818b9e83-05f7-4cff-8926-b9bf62736b5e",

  "name": "Carsten Lindegård Thomsen",

  "nonce": "638829387440821914.YjE1YmZmYzMtMDRlYS00NTJmLTgyNzUtZjhmYmE5M2EwMTY3YjUzMWQ2YjAtMTEyNy00ZGZhLTlhNGQtMzY2NGMxZTdlMDA1",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "c89e048e-abab-4908-bfe6-687c00ddbcc1",

  "rat": "1747341948",

  "sid": "5a91fd25-7348-489c-8b7a-8354f76b3a91",

  "ssn": "33771177",

  "sub": "c89e048e-abab-4908-bfe6-687c00ddbcc1",

  "transaction_id": "6966c687-dd3f-496b-a81f-b5ab84994c96",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MTE4NjA5YWItN2EzNy00ZDY2LTllZTUtNmY5YTkxZjAyN2MzfDAwMDAwMDAyfDM2NWU2MmI1LTc4NjgtNDE3MS1hNTllLTE5MWE5MGJlZjBkNnwyNTI1NTc2OTA=",

  "signedAtUtc": "2025-05-15T20:46:32.2999577Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/136.0.0.0 Safari/537.36 Edg/136.0.0.0",

  "signOrderIds": "252557690",

  "agreementId_5dea9eSnPMg252557690": "5dea9eSnPMg252557690 (jeg underskriver dette dokument på vegne af RR Gruppen P/S som: Registreret revisor)",

  "agreementId_74db19rnpHs252557690": "74db19rnpHs252557690 (jeg underskriver dette dokument på vegne af RR Gruppen P/S som: Registreret revisor)",

  "agreementId_11c7f3srmpK252557690": "11c7f3srmpK252557690 (jeg underskriver dette dokument på vegne af RR Gruppen P/S som: Registreret revisor)"

}
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